ПРОТОКОЛ
заседания Правления

некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Дальневосточное объединение строителей»

(НП СРО ДВОСТ)

« 27 » июня 2013 г. №16

г. Хабаровск

Форма проведения заседания: заочное голосование
Председатель - Сорокин М.Н.
Секретарь - Чернышева Т.Г.
Дата подведения итогов голосования: - 27 июня 2013г.
Общее количество членов Правления НП СРО ДВОСТ - 11

Всем членам Правления НП СРО ДВОСТ 25 июня 2013г. по электронной почте были
отправлены: Повестка заседания Правления, заключение технического одела по проверке
документов и лист голосования, с предложением в срок до 27июня 2013года
проголосовать по вопросам Повестки дня заседания Правления.
Зарегистрировано участников:
1. Сорокин Михаил Николаевич - Председатель Правления НП СРО ДВОСТ.
2 Кордас Владислав Витальевич - зам. ген. директор ЗАО « Хабаровскгазстрой».
3. Мурадов Мехман Тагиевич -  ген. директор ООО « Строймонтаж».
4. Филиппов Владимир Иванович - директор ООО СК «Авангард».
5. Скляренко Андрей Владиславович -  юрисконсульт ООО ПКП «Востокавтоматика».
6. Немировский Александр Ариевич - ген. директор ЗАО « Дальэлектромонтах»
7. Каменщиков Борис Константинович- ген. директор ООО « Монтажник»
8. Игнатович Сергей Васильевич -  ген. директор ООО Строительная фирма « Инфра»
9. Тушков Константин Юрьевич- начальник ПТО ОАО « Хабаровская ремонтно­
монтажная компания».
10. Ткач Вячеслав Викторович -  Председатель Совета директоров
ОАО «Дальстроймеханизация».

ПРИГЛАШЕННЫЕ: генеральный директор НП СРО ДВОСТ. Родионов С.В.

Кворум для подведения итогов голосования по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О переоформлении Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства.
2. О возобновлении действия Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с устранением
выявленных нарушений.

Время окончания приема бюллетеней 27 июня 2013г. в 10.00 час.
По состоянию на 27 июня 2013г. проголосовали 10 членов Правления

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: « О переоформлении свидетельств о допуске к
работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства членам НП СРО ДВОСТ»

РЕШИЛИ:
Переоформить ранее выданные свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с
внесением изменений, следующим членам НПСРОДВОСТ:
1.1 МУП «Специализированное монтажно-эксплуатационное предприятие»

ИНН 2703035900, г.Комсомольск-на-Амуре ( Добавление группы видов работ на объекты
капитального строительства: 33 (33.2.1) со стоимостью работ по одному договору -  не более
10,0млн. руб.).
Голосовали: «за» - 10 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно

1.2 ООО «Специализированное монтажное управление-861», ИНН 2724127823, г. Хабаровск
(Добавление группы видов работ на объекты капитального строительства: 33 (33.2.2; 33.8) со
стоимостью работ по одному договору не более 60,0 млн.руб. Добавление группы видов работ на
особо опасные объекты капитального строительства: 33 (33.2.2; 33.8) со стоимостью работ по
одному договору не более 60,0 млн.руб.).
Голосовали: «за» - 10 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно

1.3 ООО «Строительная компания «Востокстроймеханизация», ИНН 2710014192,
Хабаровскийкрай, Верхнебуреинский район, п. Новый Ургал, ( Добавление группы видов работ на
объекты капитального строительства 25 (25.1, 25.2, 25.4, 25.6, 25.7, 25 ̂ Добавление группы видов
работ на особо опасные объекты капитального строительства: 25(25.1,25.2, 25.3, 25.4, 25.5, 25.6,
25.7, 25.8)
Голосовали: «за» - 10 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно

1.4. МУП города Хабаровска «Спецавтохозяйство по санитарной очистке», ИНН 2702011399
( Исключение групп видов работ на объектах капитального строительства: 2; 3; 5; 6; 7; 9; 10; 11;
12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 20; 23; 25; 33 ( со стоимостью работ по одному договору -  не более
10,0 млн. руб.) Добавление группы видов работ на объекты: 32 (32.1, 32.4, 32.6; 32.7)
Голосовали: «за» - 10 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно

1..5 ЗАО «Хабаровские телекоммуникации», ИНН 2722045413. г. Хабаровск (Изменение формы
Свидетельства_по Приказу РТН от 05.07.11г. № 356).
Голосовали: «за» - 10 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно

1.6 ООО «Востокстроймеханизация», ИНН 2710010254, Хабаровский край, Верхнебуреинский
район, п.г.т. Новый Ургал ( Изменение формы Свидетельства по Приказу РТН от 05.07.11г.
№ 356).
Голосовали: «за» - 10 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно

1.7 ООО «Меркурий-ДВ» ИНН 2710008537 Хабаровский край, Верхнебуреинский район,
п. Чегдомын ( Изменение формы Свидетельства_по Приказу РТН от 05.07.11г.). № 356
Голосовали: «за» - 10 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно

1.8 ОАО «Аткинская дорожная компания», ИНН 4907017807, Магаданская область, пос. Атка
(Изменение формы Свидетельства_по Приказу РТН от 05.07.1 1 г № 356).
Голосовали: «за» - 10 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно

ПО ВОПРОСУ №2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О возобновлении действия Свидетельства о
допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, в связи с устранением выявленных нарушений».

2.1 Возобновить действие Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства, от 11 апреля 2013г.
№ 0203.04-2010-2723123671-С-90, выданного члену СРО ООО «СТАВРОС»
(ИНН 2723123671), г. Хабаровск, в связи с устранением выявленных нарушений
( пролонгирован договор страхования гражданской ответственности).
- Информацию о возобновлении действия Свидетельства о допуске к видам работ
разместить на сайте.
- Выписку из протокола направить в налоговый орган и члену НП СРО ДВОСТ

ООО «СТАВРОС» ( ИНН 2723123671), г. Хабаровск.
Голосовали: «за» - 10 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно

РЕШИЛИ: